
 

BUS 5 
 
 

Sonderfahrplan gültig ab 18.09.2023 
(aufgrund der Bauarbeiten an der Hauptstraße in Winterscheid) 

  

Hinfahrt 
 

 
Haltestelle Abfahrt 
  

Hänscheid 6.50 Uhr 
 
Hatterscheid 

 
6.55 Uhr 

 
Schmitzdörfgen/Holenfeld 

 
7.02 Uhr 

  

Bechlingen 7.04 Uhr 
  

GGS Winterscheid 7.14 Uhr 
  

Berg  7.21 Uhr 
   

Kuchem  7.22 Uhr 
  

Hänscheid  7.24 Uhr 
  

Rose  7.29 Uhr 
  

Niederlückerath  7.31 Uhr 
  

Oberlückerath  7.33 Uhr 
  

Bornscheid  7.35 Uhr 
  

Heidehof 7.39 Uhr  
  

Kammerich  7.41 Uhr 
  

Ahe 7.43 Uhr 
  

Herrenbröl  7.44 Uhr 
  

GGS Schönenberg 7.49 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 7.56 Uhr 
  

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.58 Uhr 
  

 

Hinweis: Die Abfahrtzeiten können derzeit etwas abweichen. 
 

Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Schönenberg 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Winterscheid 7.45 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
 


